I contraenti, confermando che il donatario MODINI Gilberto 

Giovanni è figlio del donante MODINI Gianfranco Vittorino, 

dal quale non ha ricevuto altre donazioni, o presunte tali, 

attribuiscono all'immobile donato il complessivo valore di 

euro 52.820,00 (cinquantaduemilaottocentoventi e zero cente- 

simi), così distinto:

- euro 52.000,00 (cinquantaduemila e zero centesimi) per l'a- 

bitazione, l'autorimessa ed il deposito identificati con i 

mappali nn. 200/1 - 331/1 (graffati), n. 331/2 e n. 331/3;

- euro 820,00 (ottocentoventi e zero centesimi) per il terre- 

no identificato con la particella n.